СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
I сессии

OT27.12.2024 г . № 1 0
р.п. Горьковское

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Горьковского муниципального района Омской области до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской
Федерации», Уставом Горьковского муниципального района Омской
области Совет Горьковского района Омской области решил:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического
развития Горьковского муниципального района Омской области до 2030
года.

2. Решение Совета Горьковского муниципального района Омской
области от 26.04.2019 года № 343 «О Стратегии социально-
экономического развития Горьковского муниципального района Омской
области до 2030 года» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте
Горьковского муниципального района Омской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик